
UCHWAŁA NR 1249/XLI/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firma 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 )  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Piaseczno spółka z o.o. w Piasecznie poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 1688 (słownie: 
jeden tysiąc sześćset osiedziesiąt osiem) o wartości nominalnej 1000 zł każdy, o łącznej wartości 
1.688.000,00 złotych brutto (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt osiem i 00/100).
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci nieruchomości stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 15
w obrębie 44 miasta Piaseczno o wartości brutto 1.688.000,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset 
osiemdziesiąt osiem tysięcy i 00/100), wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną 
objętych udziałów, tj. kwota 973,27 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt trzy i 27/100), zostanie 
przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Piaseczno spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością jako agio.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2ADBF5AA-528B-444E-AEEA-304A30EE251F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. zwróciło się do gminy z wnioskiem o

znalezienie na terenie gminy miejsca , które posłuży jako baza przeładunkowa na odpady ulegające

biodegradacji ( liście, trawa, gałęzie), z uwagi na niewystarczającą dla odbieranych ilości stację

przeładunkową istniejącą na terenie aktualnej bazy spółki oraz chęć obniżenia kosztów

zagospodarowania odpadów.

Zgodnie z miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr

1440/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w piasecznie z dnia 16 czerwca 2010 roku dla części miasta

Piaseczna dla obszaru ograniczonego ulicami Armii Krajowej, Chyliczkowską od wschodu i

południowego wschodu granicą administracyjną miasta, działka stanowiąca własność gminy

oznaczona nr ew. nr 15 obr. 44 znajduje się w obszare urbanistycznym przeznaczonym pod usługi

nieuciażliwe oraz nieuciążliwa produkcję i składy. Wschodni fragment tej działki przeznaczony jest

pod zieleń częściwo urządzoną i wody powierzchniowe śródlądowe, a zachodni fragment działki

leży w liniach rozgraniczającyh skrzyżowania ul. Żeromskiego z ul. Mazurską i przeznaczony jest

pod pas drogowy. Ponadto, wzdłuż południowej granicy działki został zaprojektowany ciąg pieszo-

rowerowy z zielenią towarzyszącą.

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zlokalizowanie bazy przeładunkowej na odpad ulegający

biodegradacji w miejscu dogodnym i przeznaczonym do tego w m.p.z.p., a ponadto

niestwarzającym wielu uciążliwości okolicznym mieszkańcom .

Id: 2ADBF5AA-528B-444E-AEEA-304A30EE251F. Podpisany Strona 1




